ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы городского округа   Спасск-Дальний
от 31 марта 2022г  № 17-НПА  «Об утверждении  структуры Администрации городского округа Спасск-Дальний»

								Принято Думой городского
								округа Спасск-Дальний
«  22  »  февраля  2023  года

1. Внести в  структуру Администрации городского округа Спасск-Дальний, утвержденную решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 31 марта 2022года № 17-НПА «Об утверждении структуры Администрации городского округа Спасск-Дальний» (в ред. реш. от 26.05.2023 г. № 25-НПА), следующие изменения:
пункт 6 дополнить абзацем следующего содержания:
          « - дорожного хозяйства и благоустройства».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется с 01 марта 2023 года.

Глава
городского округа Спасск-Дальний                                                   О.А. Митрофанов

«  27  »  февраля  2023  года
№ 8 - НПА

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]